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                                                                               V Třanovicích 11.11.2014

„Realizace úspor energie, budova č.p. 479, ul. Bukovecká v Jablunkově“
– dodatečné informace č.2 k zadávacím podmínkám

Dotaz č.1
Jak má být řešeno přenesení výškového nivelačního bodu státní nivelace (pol.č.13)? Uvádím v příloze
č.1 navrhnutou možnost od Ing. Lamberta - odboru geodetických základů.

Odpověď č.1
Způsob provedení přenesení výškového nivelačního bodu je v souladu s PD.

Dotaz č.2
Je uvedené špatné množství u pol.č. 95, dle přiloženého výpisů oken a dveří by mělo být 12,51m2.



Odpověď č.2
2,2*3,16=6,952
2,4+3,16=7,584
6,952+7,584=14,536m2 je správná výměra této položky, tuto výměru je uchazeč povinen uvést a 
nahradit tak původní výměru 19,27m2 u položky č.95. 

Dotaz č.3
V položce č.23 uvažuje rozpočtář zateplení vč. perlinky+ tmele a finální silikonové omítky? Jestliže ne, 
nesedí tedy množství u položek č.17,18,19,20.

Odpověď č.3
Je uvažováno s provedením zateplení ostění a nadpraží vč. perlinky+tmele a finální silikonové omítky.

Dotaz č.4
U položky č.58 je uvažováno vč. montáže? Jestliže ne, chybí položka pro montáž, jak je tomu u položky 
č.59.

Odpověď č.4
Ano vč. montáže na tmel. Uchazeč je povinen s tímto uvažovat při ocenění položky č.58. 

Dotaz č.5
Není jasné, jak má být provedeno zkrácení ocelového zábradlí pol.č.105. Je třeba upřesnit  o jakou 
úpravu- ukončení se má jednat.

Odpověď č.5



Dotaz č.6
Není blíže specifikována dodávka dlažby v položce č.108. Je nutné doplnit požadavek na specifikaci 
dlažby (protiskluznost, tloušťku, formát).

Odpověď č.6
Dle ČSN musí dlažba pro schody a podesty vykazovat součinitel smykového tření µ ≥ 0,5, okraje 
schodů µ ≥ 0,6. 
Podlahy staveb užívaných veřejností musí vykazovat součinitel smykového tření µ ≥ 0,5.
Venkovní dlažba musí být mrazuvzdorná, z tohoto požadavků vyplývá tloušťka dlaždice dle daného
Výrobce.
Základní formát je uvažován  30x30cm

Dotaz č.7
U výpisu oken není bližší informace, které dveře mají mít panikové kování (jedná se o veřejnou budovu) 
a úpravu skel osazením bezpečnostními skly. Dále jestli investor požaduje montáž venkovních a vnitřních 
parozábran na výplně otvorů.

Odpověď č.7
Dle označení výplní otvorů ve výpisů oken a dveří se uvažuje u položek č.:
06 - panikové kování + bezpečnostní sklo
07 – panikové kování + bezpečnostní sklo
10 – panikové kování + bezpečnostní sklo
16 – nouzové kování + bezpečnostní sklo
17 – panikové kování + bezpečnostní sklo
18 – nouzové kování  (dveře plné)
S parozábranami se neuvažuje
Uchazeč je povinen zmíněné požadavky zahrnout do nabídkových cen 

S pozdravem

Ing.Boris Guziur
jednatel
Tispol s.r.o.
Třanovice 1
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